по тренировке

Главное управление

МЧС России

по Красноярскому краю

Руководителю тренировки

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» ________2016 г.
                                                                             № ___
                                                   с. Ивановка

Ввиду сложившейся паводковой обстановки на территории Ивановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
С ___ч.____мин. «___» ________ 2016 года ввести на территории Ивановского муниципального образования ввести режим функционирования «Чрезвычайной ситуации».
2.
 Провести всестороннюю оценку и прогноз развития обстановки;
3.  Выработать решение на ликвидацию возможной ЧС;
4. Организовать постоянное отслеживание паводковой обстановки через внештатный водоизмерительный пост;
3. Мобильной бригаде приступить к оказанию помощи жителям при проведении эвакуации.
4. Участковому обеспечить соблюдение порядка в зонах ЧС, регулирование движения транспорта при проведении эвакуации.
5. Руководителю ФАПа организовать медицинское обеспечение населения в зоне ЧС.
6. Контроль над исполнением оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы  Ивановского сельсовета                                            Е.П. Лепило